資料15
件名
県有施設の屋根貸し太陽光発電事業にかかる公募型プロポーザル審査会の開催について（おひさまＢＵＮ・ＳＵＮメガソーラープロジェクト第〇弾）

伺い）標記の件について、　月　　日（　）に企画提案参加申込の受付を締め切ったところ、下記の　者から申込みがありました。
つきましては、事業候補者を選定するため、下記のとおりプロポーザル審査会を開催してよいでしょうか。
　御決裁の上は、第2案以下により施行してよいでしょうか。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　企画提案申込者
（１）
（２）
[bookmark: _GoBack]
２　日時
　　平成　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から　時　　分まで
３　場所

４　審査会実施方法
　　資料１及び資料２のとおり
５　事業候補者の選考方法
　　資料３のとおり

（第2案）
文書番号
平成　　年（　　年）　月　日

企画提案申込者　　様

施設管理者

おひさまBUN・SUNメガソーラープロジェクト第〇弾（県有施設等の屋根借りによる太陽光発電事業）を運営する事業候補者選定に係るプロポーザル審査会の開催について（通知）

標記事業に係るプロポーザル審査会を下記のとおり開催しますので、御出席いただくとともに、事業提案について御説明いただくようお願いいたします。

記

１　日時　　平成　　年　月　日（　）　　時　　分から　時　　分まで
（10分前には来訪の上、指定する場所で待機願います。）

２　会場
　　（待機場所）
３　その他
　(1)提案書や添付資料の要点を簡潔、的確に説明してください。
　(2)審査会開始時間の５分前までにお越しください。
　(3)プロポーザルの際、パワーポイントシステム等機器を使用する場合はあらかじめ御連絡願います。
その他詳細は別添「プロポーザル審査会におけるプレゼンテーション等の留意点」をご確認願います。所属名
(　)　　　　　(担当)
電話：　　　　（代表）
FAX：
E-mail

別添
プロポーザル審査会におけるプレゼンテーション等の留意点

１ プロポーザル審査会におけるヒアリング等の方法
（1） 審査会当日は審査開始時間の5分前に来ていただき、提案者待合室で待機願います。
（来訪の際、待合室までご案内します。）
（２）プレゼンテーションをしていただきその後質疑応答とします。
Microsoft Powerpoint 等を用いたプレゼンテーションを予定する場合は、スライドを印刷した資料を、プロポーザル審査会当日（当日持参可）までに１０部提出してください。
また、パソコン（Windows７）、スクリーン、プロジェクターは当方にて用意いたしますので、審査会前日までに（所属アドレス）へデータを送信願います。２ＭＢ以上の送信となる場合は送信前に（担当 ○○　TEL　）へ御連絡願います。（念のため当日もＵＳＢメモリー等に保存した電子データを持参下さい。）
（３）ヒアリング時間は30分です。（プレゼンテーションは20 分以内とし、質疑応答は10 分を予定しております。）
（４）出席者は任意としますが４名以内でお願いします。
（５）あらかじめ指定したヒアリング時間については、前後のプレゼンテーション者の審査状況等により多少ずれる可能性がありますので、ご了承願います。
（６）プレゼンテーションの手法は問いませんが、説明内容は企画提案書の範囲内に限ります。（新しい提案や提案内容の変更はできません。）
２ その他
（１）失格又は無効
以下のいずれかの事項に該当する場合は、失格又は無効となることがあります。
ア　提出した書類に虚偽の内容を記載した場合
イ　審査の公平性に影響を与える行為があった場合
ウ　本公募にかかる募集要領に違反すると認められる場合
エ　その他、担当者があらかじめ指示した事項に違反したとき
（２）提出書類の変更
提出期限後の提出書類の変更、差し替え若しくは再提出は原則認めません。（誤字、脱字等軽微なものを除く。）なお、提案内容に関して、採用の有無にかかわらず、提出いただいた書類は返却いたしませんので、あらかじめご了承願います。
（３）費用負担
プロポーザル審査会参加に要する経費等は参加者の負担とします。
（４）辞退について
参加申込書を提出した後に辞退する際は、辞退届（様式任意）を提出してください。
（５）審査結果の通知
審査結果は、事業候補者の選定後、速やかに参加者に文書で通知します。
（６）緊急連絡先
TEL　　　　　（担当携帯 　　　　　　）
（第3案）
文書番号
平成　　年（　　年）　月　日

審査委員の属する所属長　　様

施設管理者

県有施設等の屋根借りによる太陽光発電事業を運営する事業候補者選定に係
るプロポーザル審査委員会委員について（依頼）

標記の事業を担う事業候補者を選定するおひさまBUN・SUNメガソーラープロジェクト第○弾プロポーザル審査委員会を下記により開催します。
つきましては、審査委員として下記職員に出席いただきますよう配慮願います。

記

１　日時　　平成　　年　月　　日（　）　時　分から　　時　分まで

２　会場

３　委員名

４　送付資料
　　資料１　審査会席次図
　　資料２　審査会実施方法
資料３　審査要領等
資料４　募集要領等
参考　　企画提案参加申込者一覧所属名
(　)　　　　　(担当)
電話：　　　　（代表）
FAX：
E-mail

82